Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Игринская средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ

от 11 марта 2022 года №  55

О формировании наставнических пар

(групп)

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ Игринской СОШ №5 на 2022 года, 2022-2023 учебный

год, утвержденной приказом директора от

п р и к  а з  ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель «Учитель-учитель»

№ Наставляемый  Должность  Наставник  Должность

1 Емельянова Елена

Ивановна

учитель

начальных

классов

Коротких Светлана

Александровна

учитель

начальных

классов

2 Агафонова Ольга

Ивановна

учитель

начальных

классов

Главатских Марина

Анатольевна

учитель

начальных

классов

3 Корепанова Ульяна

Николаевна

учитель

английского

языка

Дзюина Ольга

Витальевна

учитель

английского

языка

 учитель

русского

языка

Иванова Ольга

Михайловна

 учитель

русского языка

Модель «Ученик-ученик»

№ Наставляемый  Класс Наставник  Класс

1 Вотинцева

Надежда

7В Шкляева Мария 11

2 Агапова Кира 7А Тронина Софья 11

3 Шкляев Роман 9А Поторочин Равиль 9А

4 Никитин Антон 5а Перевозчиков Данил 10

5 Матвеева Татьяна 8б Исламгараева

Рамиля

11

6 Косяк Марк 6А Перевозчиков Данил 10

7 Бердников Артем 6А Масленников Роман 10

8 Корепанов Максим 8А Мосов Матвей 8А

 Модель «Учитель-ученик»

 наставляемый класс наставник должность

1 Тронина Софья 11 Агапова Наталия

Анатольевна

педагог-организатор

2 Калинин

Александр

9Б Муканов Анатолий

Николаевич

зам.директора по

АХЧ

3 Машковцев

Никита

6Б Ашихмина Вера

Владимировна

педагог-психолог

4 Максимов Кирилл  4Б Клюкина Татьяна учитель начальных

Петровна классов

5 Пойлов Артем 1Б Клюкина Татьяна

Петровна

учитель начальных

классов

6 Веретенников

Матвей

5А Салимуллин Геннадий

Хабибрахманович

учитель математики

7 Князева Ксения 8Б Невоструева Юлия

Валентиновна

учитель физической

культуры

8 Коджалар Хюсейн 8А Тюрина Анисья

Васильевна

учитель технологии

9 Тютюнников

Алексей

8А Сапожников Алексей

Анатольевич

воспитатель

2. Куратору наставнических пар Шкляевой Марине Владимировне:

a. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

b. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ Игринская СОШ №5:                             Т.В.Изместьева